



**PROJEKT
UCHWAŁA NR XIV / / 2011
RADY POWIATU
W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM
z dnia 30 listopada 2011 roku**

w sprawie uchwalenia zmian w budżecie Powiatu Sępoleńskiego na 2011 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.¹) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 233 pkt 1, art. 235 - 237, art. 239, art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 259, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.²)

Rada Powiatu uchwala, co następuje :

W tabeli nr 1 i 2 do UCHWAŁY NR IV/36/2011 RADY POWIATU w Sępólnie Krajeńskim z dnia 26 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sępoleńskiego na rok 2011, zmienioną Uchwałą RADY POWIATU Nr V/45/2011 z dnia 23 lutego 2011 r., Uchwałą ZARZĄDU POWIATU Nr 7/16/2011 z dnia 28 lutego 2011 r., Uchwałą RADY POWIATU Nr VI/53/2011 z dnia 30 marca 2011 r., uchwałą ZARZĄDU POWIATU Nr 20/30/2011 z dnia 30 marca 2011 r., Uchwałą ZARZĄDU POWIATU Nr 15/24/2011 z dnia 20 maja 2011 r., Uchwałą ZARZĄDU POWIATU Nr 16/25/2011 z dnia 02 czerwca 2011 r., Uchwałą RADY POWIATU Nr IX/60/2011 z dnia 29 czerwca 2011 r., Uchwałą ZARZĄDU POWIATU Nr 20/35/2011 z dnia 18 lipca 2011 r., Uchwałą RADA POWIATU Nr X/ 70 / 2011 z dnia 31 sierpnia 2011 r., Uchwałą ZARZĄDU POWIATU Nr 24 / 47 / 2011 z dnia 06 września 2011 r., Uchwałą ZARZĄDU POWIATU Nr 25 / 48 / 2011 z dnia 14 września 2011 r., Uchwałą RADY POWIATU Nr XII/76/2011 z dnia 28 września 2011 r., Uchwałą ZARZĄDU POWIATU Nr 28 /53 /2011 z dnia 30 września 2011 r., Uchwałą RADY POWIATU Nr XIII/ 83 / 2011 z dnia 26 października 2011 r., Uchwałą ZARZĄDU POWIATU Nr 30/57/2011 z dnia 10 listopada 2011 r., wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. 1. Dochody budżetowe powiatu w wysokości	<u>57.178.616,00 zł</u>
Zwiększa się o kwotę	38.191,00 zł
Zmniejsza się o kwotę	130.903,00 zł
Dochody po zmianach	<u>57.085.904,00 zł</u>
w tym:	

¹ Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146 i Nr 106 poz.675.

² Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz. 620, Nr 123 poz. 835 i Nr 152, poz. 1020.

Dochody majątkowe - 11.561.070,00 zł
Dochody bieżące - 45.524.834,00 zł

Zgodnie z załączoną **tabelą nr 1 i 1a.**

2. Wydatki budżetu powiatu w wysokości **53.918.041,00 zł,**

Zwiększa się o kwotę 298.454,00 zł

Zmniejsza się o kwotę 391.166,00 zł

Wydatki po zmianach **53.825.329,00 zł**

w tym:

Wydatki majątkowe - 8.012.628,00 zł

Wydatki bieżące - 45.812.701,00 zł

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały **tabelą nr 2, 2a i 2 b.**

3. Zmienia się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności, zgodnie z **załącznikiem nr 1.**

§ 2. 1. Zmienia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z **załącznikiem nr 2.**

2. Zmienia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z **załącznikiem nr 3.**

3. Zmienia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z **załącznikiem nr 4.**

§ 3. 1. Zmienia się zestawienie planowanych kwot udzielanych z budżetu JST:

1) dotacje na wydatki bieżące w kwocie 3.008.147,00 zł, w tym:

a) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.483.305,00 zł

b) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.524.842,00 zł,

zgodnie z **załącznikiem nr 5.**

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 55 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym i art. 233 pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z 2009 r.) o finansach publicznych, inicjatywa w sprawie zmian budżetu należy do wyłącznej kompetencji Zarządu Powiatu.

Na podstawie w/w uprawnienia Pani Skarbnik, wniosła pod obrady Zarządu i uzasadniła konieczność dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2011 r. w związku z otrzymaniem od Wojewody Kujawsko - Pomorskiego decyzji finansowej Nr WFB.I. 3120.77.2011 z dnia 15 listopada 2011 r. oraz od kierowników jednostek wniosków o dokonanie zmian w budżecie powiatu.

Po stronie dochodów dokonuje się następujących zmian :

1. Dział 700- Gospodarka mieszkaniowa

Rozdział 70005- Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zmniejsza się o kwotę 3.000,00 zł z tytułu dochodów z najmu i dzierżawy. Zmiany te dotyczą DPS w Suchorączku.

2. Dział 750- Administracja publiczna

Rozdział 75045- Kwalifikacja wojskowa – zmniejsza się o kwotę 8.871,00 zł z tytułu otrzymania decyzji finansowej od Wojewody zmniejszającej dotację celową na przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej.

3. Dział 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75411- Komendy powiatowe PSP – zwiększa się o kwotę 20.000,00 zł z tytułu otrzymania Komendy Głównej PSP środków na depozyt Komendy Powiatowej PSP w Sępólnie Kr. na wydatki.

4. Dział 801- Oświata i wychowanie

Rozdział 80120- Licea ogólnokształcące – zwiększa się o kwotę 25,00 zł z tytułu otrzymanej darowizny dla LO w Więcborku na pomoce naukowe.

Rozdział 80130- Szkoły zawodowe – zwiększa się o kwotę 2.142,00 zł z tytułu wpływów z usług od ZS CE w Więcborku.

5. Dział 852- Pomoc społeczna

Rozdział 85201- Placówki opiekuńczo – wychowawcze – zmniejsza się o kwotę 50.000,00 zł z tytułu dotacji celowych od powiatów za dzieci umieszczone na terenie naszego powiatu.

Rozdział 85202- Domy pomocy społecznej – zwiększa się o kwotę 6.800,00 zł, w tym: z tytułu wpływów z usług o kwotę 5.112,00 zł, z tytułu pozostałych odsetek o kwotę 118,00 zł, z tytułu otrzymanych darowizn o kwotę 1570,00 zł. Zmiany te dotyczą DPS w Suchorączku.

6. Dział 853- Pozostałe zadania w zakresie orzekania o niepełnosprawności

Rozdział 85324- PFRON – zwiększa się o kwotę 2.000,00 zł z tytułu 2,5 % obsługi PFRON.

Rozdział 85395- zmniejsza się o kwotę 69.032,00 zł z tytułu oddania dotacji z UE wynikającej z mniejszego wykonania projektu „Wiem i potrafię II” o kwotę 69.033,00 zł oraz zwiększenie dotacji z UE na projekt „Wsparcie plus aktywność równa się szansa” o kwotę 1,00 zł.

7. Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85415- Pomoc materialna dla uczniów – zwiększa się o kwotę 7.224,00 zł z tytułu otrzymania stypendiów dla uczniów od Prezesa Rady Ministrów.

Ogółem dochody zmniejsza się o kwotę 92.712,00 zł do wysokości 57.085.904,00 zł.

Po stronie wydatków dokonuje się następujących zmian :

1. Dział 600- Transport i łączność

Rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe – zwiększa się o kwotę 7.211,00 zł, w tym: z tytułu zakupu materiałów i wyposażenia o kwotę 7.161,00 zł, z tytułu odpisów na ZFŚS o kwotę 50,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 10.021,00 zł, w tym: z tytułu wydatków osobowych o kwotę 2.943,00 zł, z tytułu zakupu usług remontowych o kwotę 700,00 zł, z tytułu zakupu usług zdrowotnych o kwotę 593,00 zł, z tytułu opłat telekomunikacyjnych o kwotę 550,00 zł, z tytułu podróży służbowych o kwotę 843,00 zł, z tytułu opłat i składek o kwotę 649,00 zł, z tytułu podatku od nieruchomości o kwotę 242,00 zł, z tytułu opłat na rzecz budżetów jst o kwotę 488,00 zł, z tytułu szkoleń pracowników o kwotę 203,00 zł, z tytułu wydatków na zakupy inwestycyjne o kwotę 2.810,00 zł.

2. Dział 750- Administracja publiczna

Rozdział 75019- Rady powiatów – zwiększa się o kwotę 2.100,00 zł z tytułu wypłaty diet dla radnych.

Rozdział 75045- Kwalifikacja wojskowa – zmniejsza się o kwotę 8.871,00 zł, w tym: z tytułu zakupu materiałów o kwotę 8,00 zł, z tytułu zakupu usług pozostałych o kwotę 8.862,00 zł, z tytułu podróży służbowych o kwotę 1,00 zł.

Rozdział 75075- Promocja jednostek samorządu terytorialnego – zwiększa się o kwotę 4.000,00 zł, w tym: z tytułu zakupu materiałów o kwotę 2.000,00 zł, z tytułu zakupu usług pozostałych o kwotę 2.000,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 4.000,00 zł.

Rozdział 75095- Pozostała działalność - zwiększa się o kwotę 14.710,00 zł z tytułu zakupu usług pozostałych.

3. Dział 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75411- Komendy powiatowe PSP- zwiększa się o kwotę 63.892,00 zł, w tym: z tytułu wynagrodzenia osobowego członków korpusu służby cywilnej o kwotę 850,00 zł, z tytułu zakupu materiałów o kwotę 27.047,00 zł, z tytułu zakupu energii o kwotę 3.500,00 zł, z tytułu zakupu usług remontowych o kwotę 2.000,00 zł, z tytułu zakupu usług zdrowotnych o kwotę 1.495,00 zł z tytułu zakupu usług pozostałych o kwotę 1.000,00 zł, z tytułu zakupu systemu usuwania spalin samochodowych o kwotę 28.000,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 35.892,00 zł, w tym: z tytułu wydatków osobowych o kwotę 6.272,00 zł, z tytułu wynagrodzeń i pochodnych o kwotę 24.906,00 zł, z tytułu zakupu sprzętu i uzbrojenia o kwotę 3.000,00 zł, z tytułu zakupu usług dostępu do sieci Internet o kwotę 600,00 zł, z tytułu opłat telekomunikacyjnych o kwotę 600,00 zł, z tytułu różnych opłat i składek o kwotę 426,00 zł, z tytułu odpisów na ZFŚS o kwotę 88,00 zł.

4. Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80102- szkoły podstawowe specjalne – zwiększa się o kwotę 23.000,00 zł, w tym: z tytułu wynagrodzenia bezosobowego o kwotę 1.500,00 zł, z tytułu zakupu materiałów o kwotę 6.000,00 zł, z tytułu zakupu pomocy naukowych o kwotę 500,00 zł, z tytułu zakupu usług remontowych o kwotę 10.000,00 zł, z tytułu podróży służbowych o kwotę 5.000,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 95.800,00 zł, w tym: z tytułu wydatków osobowych o kwotę 2.000,00 zł, z tytułu wynagrodzeń i pochodnych o kwotę 93.580,00 zł, z tytułu zakupu usług zdrowotnych o kwotę 220,00 zł.

Rozdział 80111- Gimnazja specjalne – zwiększa się o kwotę 14.500,00 zł z tytułu wynagrodzeń i pochodnych oraz zmniejsza się o kwotę 2.100,00 zł, w tym: z tytułu wydatków osobowych o kwotę 500,00 zł, z tytułu składek na Fundusz Pracy o kwotę 1.600,00 zł.

Rozdział 80120- Licea ogólnokształcące – zwiększa się o kwotę 25,00 zł z tytułu zakupu pomocy naukowych dla LO w Więcborku.

Rozdział 80130- Szkoły zawodowe – zwiększa się o kwotę 1.211,00 zł, w tym: z tytułu wynagrodzenia osobowego o kwotę 962,00 zł (ZS CE Więcbork), z tytułu zakupu usług

pozostałych o kwotę 249,00 zł (ZSP Sępólno Kr.) oraz zmniejsza się o kwotę 19.547,00zł, w tym: z tytułu dotacji celowej dla powiatów o kwotę 6.478,00 zł (ZSP), z pochodnych od wynagrodzeń o kwotę 4.700,00 zł (ZS CE), z tytułu zakupu materiałów o kwotę 1.014,00 zł (ZS CE – 2.964,00 zł , ZSP – zwiększenie 1.950,00 zł), z tytułu zakupu leków o kwotę 8,00 zł (ZSP), z tytułu zakupu energii o kwotę 3.000,00 zł (ZS CE), z tytułu zakupu usług remontowych o kwotę 950,00 zł (ZS CE), z tytułu zakupu usług zdrowotnych o kwotę 240,00 zł (ZSP), z tytułu zakupu usług dostępu do sieci Internet o kwotę 9,00 zł (ZSP), z tytułu opłat telekomunikacyjnych o kwotę 251,00 zł (ZSP), z tytułu podróży służbowych o kwotę 2260,00 zł (ZSP – 1.054,00 zł, ZS CE-1206,00 zł), z tytułu różnych opłat i składek o kwotę 329,00 zł (ZSP), z tytułu szkoleń pracowników o kwotę 308,00 zł (ZSP).

Rozdział 80134- Szkoły zawodowe specjalne - zwiększa się o kwotę 34.400,00 zł z tytułu wynagrodzeń i pochodnych. Zmiany te dotyczą ZS Nr 2 w Sępólnie Krajeńskim.

Rozdział 80146- Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli – zwiększa się o kwotę 3.770,00 zł, w tym: z tytułu różnych wydatków o kwotę 2462,00 zł (ZS NR 2), z tytułu podróży służbowych o kwotę 1.308,00 zł (ZS CE) oraz zmniejsza się o kwotę 3.770,00 zł z tytułu zakupu usług pozostałych (ZS Nr 2 – 2.462,00 zł, ZS CE – 1.308,00 zł).

Rozdział 80195- Pozostała działalność – zwiększa się o kwotę 6.478,00 zł.

5. Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo – wychowawcze - zwiększa się o kwotę 32.550,00 zł, w tym: zakup materiałów o kwotę 31.773,00 zł, z tytułu odpisów na ZFSS o kwotę 777,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 93.550,00 zł, w tym: z tytułu świadczeń społecznych o kwotę 11.501,00 zł (PCPR), z wynagrodzeń i pochodnych o kwotę 63.650,00 zł, z tytułu zakupu żywności o kwotę 2.500,00 zł, z tytułu zakupu usług remontowych o kwotę 1.000,00 zł, z tytułu zakupu usług zdrowotnych o kwotę 400,00 zł, z tytułu zakupu usług pozostałych o kwotę 9.499,00 zł (POWW – 10.000,00 zł, PCPR – zwiększenie 501,000 zł), z tytułu zakupu dostępu do sieci Internet o kwotę 300,00 zł, z tytułu opłat telekomunikacyjnych o kwotę 2.200,00 zł, z tytułu szkoleń pracowników o kwotę 2.500,00 zł. Pozostałe zmiany dotyczą POWW w Więcborku i Małej Cerkwicy.

Rozdział 85202- Domy pomocy społecznej – zwiększa się o kwotę 42.984,00 zł, w tym: z tytułu zakupu materiałów o kwotę 30.159,00 zł (DPS Suchorączek – 39.901,00 zł, DPS dla dorosłych w Kamieniu – zmniejszenie 9.742,00 zł), z tytułu zakupu żywności o kwotę 1.000,00 zł (DPS dla dorosłych – 6.000,00 zł, DPS Suchorączek – zmniejszenie 5.000,00 zł, z tytułu zakupu leków o kwotę 1.000,00 zł (DPS Suchorączek), z tytułu zakupu energii o kwotę 3.500,00 zł (DPS Suchorączek), z tytułu zakupu usług zdrowotnych o kwotę 150,00 zł (DPS dla dorosłych – 400,00 zł, DPS Suchorączek – zmniejszenie 250,00 zł, z tytułu zakupu usług pozostałych o kwotę 6.000,00 zł (DPS dla dorosłych- 3.000,00 zł, DPS Suchorączek – 3.000,00 zł), z tytułu odpisów na ZFŚS o kwotę 1.175,00 zł (DPS dla dorosłych – 742,00 zł, DPS Suchorączek – 433,00 zł) oraz zmniejsza się o kwotę 36.184,00 zł, w tym: z tytułu wydatków osobowych o kwotę 3.400,00 zł (DPS dla dorosłych o kwotę 400,00 zł, DPS Suchorączek – 3.000,00 zł), z tytułu wynagrodzeń i pochodnych o kwotę 27.200,00 zł (DPS Suchorączek), z tytułu zakupu usług remontowych o kwotę 2.900,00 zł (DPS Suchorączek), z tytułu zakupu dostępu do sieci Internet o kwotę 120,00 zł (DPS Suchorączek), z tytułu opłat telekomunikacyjnych o kwotę 500,00 zł (DPS Suchorączek), z tytułu podróży służbowych o kwotę 374,00 zł (DPS Suchorączek), z tytułu szkoleń dla pracowników o kwotę 1.190,00 zł (DPS Suchorączek), z tytułu składek na Fundusz Emerytur pomostowych o kwotę 500,00 zł (DPS Suchorączek).

Rozdział 85204 – Rodziny zastępcze – zwiększa się o kwotę 11.000,00 zł, w tym: z tytułu świadczeń społecznych o kwotę 10.000,00 zł oraz z tytułu zakupu usług pozostałych o kwotę 1.000,00 zł.

Rozdział 85218- Powiatowe centra pomocy rodzinie- zwiększa się o kwotę 2.968,00 zł, w tym: z tytułu wynagrodzenia bezosobowego o kwotę 510,00 zł, z tytułu zakupu materiałów o kwotę 1.579,00 zł, z tytułu opłat telekomunikacyjnych o kwotę 100,00 zł, z tytułu opłat za czynsz budynku PCPR o kwotę 249,00 zł, z tytułu szkoleń pracowników o kwotę 513,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 2.968,00 zł, w tym: z tytułu wydatków osobowych o kwotę 93,00 zł, z pochodnych od wynagrodzeń o kwotę 2.050,00 zł, z tytułu zakupu usług zdrowotnych o kwotę 90,00 zł, z tytułu zakupu usług dostępu do sieci Internet o kwotę 415,00 zł, z tytułu różnych opłat i składek o kwotę 320,00 zł.

Rozdział 85295- Pozostała działalność – zwiększa się o kwotę 1.212,00 zł z tytułu zakupu usług pozostałych oraz zmniejsza się o kwotę 1.212,00 zł z tytułu zakupu materiałów. Zmiany te dotyczą PCPR.

6. Dział 853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdział 85321- Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności – zwiększa się o kwotę 1.725,00 zł z tytułu zakupu usług pozostałych oraz zmniejsza się o kwotę 1.725,00 zł, w tym: z tytułu wydatków osobowych o kwotę 353,00 zł, z tytułu zakupu dostępu do sieci Internet o kwotę 419,00 zł, z tytułu opłat z czynszu o kwotę 633,00 zł, z tytułu szkoleń pracowników o kwotę 320,00 zł.

Rozdział 85324- PFRON- zwiększa się o kwotę 2.000,00 zł z tytułu 2,5 % obsługi PFRON, w tym: z tytułu zakupu materiałów o kwotę 1.300,00 zł, z tytułu podróży służbowych o kwotę 700,00 zł.

Rozdział 85333- Powiatowe urzędy pracy – zwiększa się o kwotę 1.694,00 zł, w tym: z tytułu pochodnych od wynagrodzeń o kwotę 1.617,00 zł, z tytułu zakupu materiałów i wyposażenia o kwotę 77,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 1.694,00 zł z tytułu wynagrodzeń i pochodnych.

Rozdział 85395- Pozostała działalność – zmniejsza się o kwotę 69.032,00 zł, w tym: z tytułu wynagrodzenia bezosobowego o kwotę 2,00 zł (projekt „Wiem i potrafię II”), z tytułu zakupu materiałów o kwotę 177,00 zł (projekt „Wiem i potrafię II” – 178,00 zł, projekt „Wsparcie plus aktywność równa się sukces” – zwiększenie 1,00 zł), z tytułu zakupu usług pozostałych o kwotę 68.853,00 zł (projekt „Wiem i potrafię II”).

7. Dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85410- Internaty i bursy szkolne- zwiększa się o kwotę 17.800,00zł, w tym: z tytułu wynagrodzenia o kwotę 3.400,00 zł (ZS Nr 2), z tytułu zakupu usług pozostałych 14.400,00 zł (ZS CE) oraz zmniejsza się o kwotę 2.800,00zł z tytułu pochodnych od wynagrodzeń (ZS Nr 2).

Rozdział 85415- Pomoc materialna dla uczniów – zwiększa się o kwotę 7.224,00 zł z tytułu otrzymania stypendiów od Prezesa rady Ministrów dla uczniów ze Szkół: ZS CE Więcbork – dla trzech uczniów w wysokości 3.096,00 zł, ZSCKR Sypniewo dla dwóch uczniów w wysokości 2.064,00 zł, LO Więcbork dla jednego ucznia w wysokości 1.032,00zł, ZSL Sępólno Kr. dla jednego ucznia 1.032,00 zł.

8. Dział 926- Kultura fizyczna i sport

Rozdział 92605- zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu – zmniejsza się o kwotę 1.000,00 zł z tytułu dotacji celowej dla gmin.

Rozdział 92695- Pozostała działalność – zwiększa się o kwotę 2.000,00 zł z tytułu zakupu materiałów oraz zmniejsza się o kwotę 1.000,00 zł z tytułu podróży służbowych.

Ogółem wydatki zmniejsza się o kwotę 92.712,00 zł do wysokości 53.825.329,00 zł.

Zarząd po wnikliwej analizie uznał zmiany w budżecie Powiatu Sępoleńskiego, jako uzasadnione po zaakceptowaniu przez Komisję Budżetu i Finansów.